
1 / 3

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc al saló d'actes, en la
data, hora i amb el carácter
assenyalats, en la qual es tractaran
els assumptes continguts en l'orde
del dia que s'indica a continuació.
L'assistència haurà de ser a
distància a través de l'aplicació
LIFESIZE. La clau d'accés serà
pública perquè les diferents
associacions i ciutadania que
estiguen interessades puguen
participar.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
en la sala de informática de
Tabacalera, en la fecha, hora y con el
carácter indicados, en la cual se
tratarán los asuntos contenidos en
orden del día que se expresa a
continuación. La asistencia deberá
ser a distancia a través de la
aplicación LIFESIZE. La clave de
acceso será pública para que las
distintas asociaciones y ciudadanía
que estén interesadas puedan
participar.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 10 de desembre de 2020 / 10 de diciembre de 2020 HORA 18:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprobació de l'acta anterior Aprobación del acta anterior

MOCIONS MOCIONES

2 Moció que presenta el grup municipal popular relativa a
Ronda Nord (Núm. expedient
O-89POP-2020-000122-00)

Moción que presenta el grupo municipal popular relativa
a Ronda Norte (Núm. expediente
O-89POP-2020-000122-00)

3 Moció que presenta el grup municipal popular relativa a
adopció de mesures extraordinàries COVID-19 (Núm.
expedient O-89POP-2020-000122-00)

Moción que presenta el grupo municipal popular relativa
a adopción medidas extraordinarias COVID-19 (Núm.
expediente O-89POP-2020-000122-00)

4 Moció que presenta el grup municipal popular relativa a
canvi del recorregut de la línea 28 (Núm. expedient
O-89POP-2020-000122-00)

Moción que presenta el grupo municipal popular relativa
a cambio recorrido línea 28 (Núm. expediente
O-89POP-2020-000122-00)

5 Moció que presenta el grup municipal ciutadans relativa
a Carrer Just Ramirez (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000345-00)

Moción que presenta el grupo municipal ciudadanos
relativa a calle Just Ramírez (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000345-00)

6 Moció que presenta el grup municipal ciutadans relativa
a Plaça de Covadonga (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000345-00)

Moción que presenta el grupo municipal ciudadanos
relativa a Plaza de Covadonga (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000345-00)

7 Moció que presenta el grup municipal Vox relativa a
Instal·lació de tanca i senyalística en Pl. Vicent Andrés
Estellés (Núm. expedient O-89VOX-2020-000050-00)

Moción que presenta el grupo municipal Vox relativa a
instalación de valla y señalética en Pza. Vicent Andrés
Estellés (Núm. expediente O-89VOX-2020-000050-00)



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
10 de desembre de 2020 a les 18:00 10 de diciembre de 2020 a las 18:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

2 / 3

8 Moció que presenta el grup municipal Vox relativa a
reparar voreres deteriorades (Núm. expedient
O-89VOX-2020-000050-00)

Moción que presenta el grupo municipal Vox relativa a
reparar aceras deterioradas (Núm. expediente
O-89VOX-2020-000050-00)

9 Moció que presenta el grup municipal Vox relativa a
realització poda Av. Doctor Peset Aleixandre (Núm.
expedient O-89VOX-2020-000050-00)

Moción que presenta el grupo municipal Vox relativa a
realización poda Avda. Doctor Peset Aleixandre (Núm.
expediente O-89VOX-2020-000050-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

10 Pregunta que presenta el grup municipal Vox relativa a
mesures de prevenció i contenció del Covid-19 zona
Tránsits (Núm. expedient O-89VOX-2020-000050-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal Vox relativa a
medidas de prevención y contención del Covid-19 zona
Tránsitos (Núm. expediente O-89VOX-2020-000050-00)

11 Pregunta que presenta el grup municipal Vox relativa a
zones destinades a cans i altres mascotes en zona
Trànsits. (Núm. expedient O-89VOX-2020-000050-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal Vox relativa a
zonas destinadas a Canes y otras mascotas en zona
Tránsitos. (Núm. expediente O-89VOX-2020-000050-00)

12 Pregunta que presenta el grup municipal Vox relativa a
plagues d'insectes i altres espècies
invasives.Preocupació veïns. (Núm. expedient
O-89VOX-2020-000050-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal Vox relativa a
plagas de insectos y otras especies invasivas.
Preocupación vecinos. (Núm. expediente
O-89VOX-2020-000050-00)

13 Pregunta que presenta el grup municipal Vox relativa a
botelló zona Transits (Núm. expedient
O-89VOX-2020-000050-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal Vox relativa a
botellón zona Transitos (Núm. expediente
O-89VOX-2020-000050-00)

14 Pregunta que presenta el grup municipal Vox relativa a
manteniment clavegueram (Núm. expedient
O-89VOX-2020-000050-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal Vox relativa a
mantenimiento alcantarillado (Núm. expediente
O-89VOX-2020-000050-00)

15 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a tancament Alquería Fèlix (Núm. expedient
O-89POP-2020-000122-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a cierre Alquería Felix (Núm. expediente
O-89POP-2020-000122-00)

16 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a semàforos LED (Núm. expedient
O-89POP-2020-000122-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a semáforos LED (Núm. expediente
O-89POP-2020-000122-00)

17 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a informe tècnic tancament zones infantils (Núm.
expedient O-89POP-2020-000122-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a informe técnico cierre zonas infantiles (Núm.
expediente O-89POP-2020-000122-00)

18 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a estadi Avinguda. de les Corts Valencianes i Pabelló
Benicalap (Núm. expedient O-89POP-2020-000122-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a estadio Avda. de las Cortes Valencianas y
Pabellón Benicalap (Núm. expediente
O-89POP-2020-000122-00)

19 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a escola infantil Diputada Clara Campoamor/Ava Alfahuir
(Núm. expedient O-89POP-2020-000122-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a escuela infantil Diputada Clara
Campoamor/Ava Alfahuir (Núm. expediente
O-89POP-2020-000122-00)

20 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a finalització i accesibilitat entorn Projecte d'equipament
Sociocultural Plaça Obispo Laguarda (Núm. expedient
O-89POP-2020-000122-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a finalización y accesibilidad entorno Proyecto de
Equipamiento Sociocultural Plaza Obispo Laguarda
(Núm. expediente O-89POP-2020-000122-00)

21 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a carrer Germans Fabrilo (Núm. expedient
O-89POP-2020-000122-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a calle Hermanos Fabrilo (Núm. expediente
O-89POP-2020-000122-00)



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
10 de desembre de 2020 a les 18:00 10 de diciembre de 2020 a las 18:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

3 / 3

22 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a carrer Agustín Lara (Núm. expedient
O-89POP-2020-000122-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a calle Agustín Lara (Núm. expediente
O-89POP-2020-000122-00)

23 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a EMT: Línea 6 (Núm. expedient
O-89POP-2020-000122-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a EMT: Línea 6 (Núm. expediente
O-89POP-2020-000122-00)

24 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a Nau carrer Flora (Núm. expedient
O-89POP-2020-000122-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a Nave Calle Flora (Núm. expediente
O-89POP-2020-000122-00)

25 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a unitat d'ejecució Just Ramírez (Núm. expedient
O-89POP-2020-000122-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a unidad de ejecución Just Ramírez (Núm.
expediente O-89POP-2020-000122-00)

26 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a ampliació Parc de Benicalap (Núm. expedient
O-89POP-2020-000122-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a ampliación Parque de Benicalap (Núm.
expediente O-89POP-2020-000122-00)

27 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a carrer Doctor Oloriz (Núm. expedient
O-89POP-2020-000122-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a calle Doctor Oloriz (Núm. expediente
O-89POP-2020-000122-00)

28 Pregunta que presenta el grup municipal Ciutadans
relativa a Passarel.la AV General Avilés (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000346-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal Ciudadanos
relativa a pasarela Av.Generál Avilés (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000346-00)

29 Pregunta que presenta el grup municipal Ciutadans
relativa a mesa de convivència de Benicalap (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000346-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal Ciudadanos
relativa a mesa de convivencia de Benicalap (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000346-00)

30 Pregunta que presenta el grup municipal Ciutadans
relativa al parc del camí de Moncada (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000346-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal Ciudadanos
relativa a el parc del camí de Moncada (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000346-00)

31 Suggeriments i propostes Sugerencias y propuestas.

32 Intervencions veïnals. Intervenciones vecinales


